DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPERCUSSÕES DA GESTÃO
DE ENFERMAGEM PARA A ASSISTÊNCIA E A INTERAÇÃO DA EQUIPE
MULTIPROFISSIONAL DE UM HOSPITAL DA REDE PÚBLICA de autoria de VANESSA
CARVALHO DE BRITO GONDIM, DANIELA DE CARVALHO LEFOSSE VALGUEIRO,
MARIA KARINA LIMA DOS SANTOS, LAÍS COUTINHO PASCHOAL BARBOSA, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19374

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19374